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LISTA KONKURSOWA 12/2014 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KORSZE 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

NIENBURG II 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

               LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU 

 

       Data odbytego lotu                               - 12.07.2014 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 809244 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 09°14'05.7"-52°41'16.4" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:40:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - ZMIENNIE            

       Punkty stałe za konkurs                          - 90.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 33 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 525 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 105 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 132 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2- 6:18:38 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 723.42 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2- 9:00:55 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 631.77 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 2h.42m.16s. 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │KORSZE         │ 12│  247│   51│ 20.6│ 

                    │KĘTRZYN-WIKROWO│ 10│  141│   25│ 17.7│ 

                    │SĘPOPOL        │ 11│  137│   29│ 21.2│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 33│  525│  105│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 



�P�M   12.07.2014.-NIENBURG II              - 2 - 

┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬─┬──────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│P│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼─┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤ 

   1 ŁOJKO JAN I PAWEŁ      2 27- 8- 5 M   213009 0 2- 6:31:04  6:18:38   1.90 90.00 818564 

   2 ŁOJKO JAN I PAWEŁ      2 < 2>   3 M   213007 0 2- 6:35:57  6:23:31   3.81 89.83 818564 

   3 ŁOJKO JAN I PAWEŁ      2 < 3>  10 M   213005 0 2- 6:44:02  6:31:36   5.71 89.65 818564 

   4 SIEDLER TOMASZ         3 16- 5- 5 S   301016 0 2-06:25:55  6:37:32   7.62 89.48 800535 

   5 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ  2 22- 4- 4 M   203010 0 2- 7:00:33  6:37:47   9.52 89.31 826321 

   6 RAJEK JÓZEF            1 29- 5- 5 M   107031 0 2-06:38:03  6:39:44  11.43 89.13 807978 

   7 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ  2 < 2>  91 S   203012 0 2- 7:11:56  6:49:10  13.33 88.96 826321 

   8 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW   1 10- 4- 4 M   116014 0 2-06:51:53  6:54:08  15.24 88.79 807556 

   9 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 30-11- 5 M   101067 0 2-06:52:53  6:56:07  17.14 88.62 806824 

  10 ŁOJKO JAN I PAWEŁ      2 < 4>  69 M   213019 0 2- 7:13:43  7:01:17  19.05 88.44 818564 

  11 MARKO MIROSŁAW         2 37- 3- 3 M   236021 0 2- 7:26:53  7:09:03  20.95 88.27 822618 

  12 BĄCIK KRZYSZTOF        3 15- 6- 5 M   308014 0 2- 7:01:03  7:12:06  22.86 88.10 800959 

  13 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 < 2>  14 M   101036 0 2-07:12:51  7:16:05  24.76 87.92 806824 

  14 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 < 3>  20 M   101072 1 2-07:14:13  7:17:27  26.67 87.75 806824 

  15 RAJEK JÓZEF            1 < 2>  41 M   107037 0 2-07:18:09  7:19:50  28.57 87.58 807978 

  16 ROSA K. I P.           2 10- 4- 4 S   202006 0 2- 7:45:42  7:22:52  30.48 87.40 826371 

  17 PŁUDOWSKI JAN          1  7- 2- 2 M   123009 1 2-07:21:39  7:23:17  32.38 87.23 808021 

  18 PŁUDOWSKI JAN          1 < 2>---- M   123005 0 2-07:21:44  7:23:22  34.29 87.06 808021 

  19 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW   1 < 2>  50 M   116004 0 2-07:22:10  7:24:25  36.19 86.88 807556 

  20 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 < 4>  39 -   101011 0 2-07:26:19  7:29:33  38.10 86.71 806824 

  21 ROSA K. I P.           2 < 2>  45 S   202004 1 2- 7:52:51  7:30:01  40.00 86.54 826371 

  22 SIEDLER TOMASZ         3 < 2>  49 M   301012 1 2-07:19:22  7:30:59  41.90 86.37 800535 

  23 BĄCIK KRZYSZTOF        3 < 2>  29 M   308028 1 2- 7:20:09  7:31:12  43.81 86.19 800959 

  24 STELMACH TADEUSZ       2  5- 2- 2 M   204005 1 2- 7:56:06  7:31:27  45.71 86.02 827733 

  25 WASILEWSKI WIESŁAW     1 42- 7- 5 M   111042 0 2-07:30:35  7:31:38  47.62 85.85 808454 

  26 WASILEWSKI WIESŁAW     1 < 2>  38 M   111023 1 2-07:30:41  7:31:44  49.52 85.67 808454 

  27 ZAWADZKI STANISŁAW     1 18- 5- 4 M   103015 1 2-07:32:08  7:34:34  51.43 85.50 807416 

  28 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 33- 8- 5 -   113074 0 2-07:33:02  7:35:36  53.33 85.33 807319 

  29 BĄCIK KRZYSZTOF        3 < 3>  30 M   308013 0 2- 7:24:45  7:35:48  55.24 85.15 800959 

  30 BĄCIK KRZYSZTOF        3 < 4>  90 M   308002 1 2- 7:25:44  7:36:47  57.14 84.98 800959 

  31 POTYRA KAZIMIERZ       2  7- 2- 2 M   207014 1 2- 8:09:35  7:39:14  59.05 84.81 832009 

  32 GOŁASZEWSKI JANUSZ     1 26- 3- 3 M   118005 0 2- 7:36:06  7:39:42  60.95 84.63 806540 

  33 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ    3 19- 2- 2 M   302007 0 2- 7:25:54  7:39:51  62.86 84.46 798779 

  34 KOWALCZYK ANDRZEJ      3 24- 4- 4 M   303006 0 2-07:31:38  7:40:08  64.76 84.29 802872 

  35 KONECKI BOGDAN         3 32-11- 5 S   310004 0 2- 7:20:53  7:44:18  66.67 84.12 791685 

  36 KONECKI BOGDAN         3 < 2>  44 M   310014 0 2- 7:23:01  7:46:26  68.57 83.94 791685 

  37 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 2>  43 -   113064 0 2-07:45:27  7:48:01  70.48 83.77 807319 

  38 WASILEWSKI WIESŁAW     1 < 3>  55 M   111028 0 2-07:47:16  7:48:19  72.38 83.60 808454 

  39 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 < 5>  46 M   101006 0 2-07:48:10  7:51:24  74.29 83.42 806824 

  40 MARKO MIROSŁAW         2 < 2>  54 M   236015 0 2- 8:09:42  7:51:52  76.19 83.25 822618 

  41 RAJEK JÓZEF            1 < 3>  61 M   107016 0 2-07:50:37  7:52:18  78.10 83.08 807978 

  42 BILEWICZ MARIUSZ       1  8- 2- 2 M   134010 1 2- 7:45:05  7:52:34  80.00 82.90 803626 

  43 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 3>  66 M   113027 0 2-07:50:24  7:52:58  81.90 82.73 807319 

  44 KONECKI BOGDAN         3 < 3>  47 M   310051 0 2- 7:29:38  7:53:03  83.81 82.56 791685 

  45 ROSA K. I P.           2 < 3>  51 S   202005 0 2- 8:16:03  7:53:13  85.71 82.38 826371 

  46 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 < 6>  58 M   101037 1 2-07:50:00  7:53:14  87.62 82.21 806824 

  47 KONECKI BOGDAN         3 < 4>  53 M   310035 0 2- 7:30:10  7:53:35  89.52 82.04 791685 

  48 ZAWADZKI STANISŁAW     1 < 2>  72 M   103004 1 2-07:51:34  7:54:00  91.43 81.87 807416 

  49 SIEDLER TOMASZ         3 < 3>  86 S   301020 0 2-07:43:17  7:54:54  93.33 81.69 800535 

  50 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW   1 < 3>  74 M   116018 0 2-07:52:57  7:55:12  95.24 81.52 807556 

  51 ROSA K. I P.           2 < 4>---- S   202001 0 2- 8:18:35  7:55:45  97.14 81.35 826371 

  52 KURPINSKI KRYSTIAN     1 13- 3- 3 M   135001 0 2-07:31:24  7:56:10  99.05 81.17 790674 

  53 KONECKI BOGDAN         3 < 5>  57 M   310018 0 2- 7:32:58  7:56:23 100.95 81.00 791685 

  54 MARKO MIROSŁAW         2 < 3>---- M   236017 0 2- 8:14:39  7:56:49 102.86 80.83 822618 

  55 WASILEWSKI WIESŁAW     1 < 4>  62 M   111009 0 2-07:56:29  7:57:32 104.76 80.65 808454 

  56 BARAN STANISŁAW        1 17- 1- 1 M   125049 1 2- 8:04:46  7:57:47 106.67 80.48 814481 

  57 KONECKI BOGDAN         3 < 6>  77 M   310009 1 2- 7:35:09  7:58:34 108.57 80.31 791685 

  58 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 < 7>  60 M   101078 0 2-07:56:15  7:59:29 110.48 80.13 806824 

  59 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ    3 < 2>---- S   302005 1 2- 7:47:37  8:01:34 112.38 79.96 798779 

  60 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 < 8>  70 M   101048 1 2-08:00:29  8:03:43 114.29 79.79 806824 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬─┬──────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│P│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼─┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤ 

  61 RAJEK JÓZEF            1 < 4>  87 M   107006 0 2-08:02:47  8:04:28 116.19 79.62 807978 

  62 WASILEWSKI WIESŁAW     1 < 5>  65 M   111035 0 2-08:05:30  8:06:33 118.10 79.44 808454 

  63 GOŁASZEWSKI JANUSZ     1 < 2> 103 M   118025 1 2- 8:03:39  8:07:15 120.00 79.27 806540 

  64 KOWALCZYK ANDRZEJ      3 < 2>  80 M   303019 0 2-07:59:15  8:07:45 121.90 79.10 802872 

  65 WASILEWSKI WIESŁAW     1 < 6>  68 M   111036 1 2-08:09:26  8:10:29 123.81 78.92 808454 

  66 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 4>  67 M   113009 0 2-08:08:01  8:10:35 125.71 78.75 807319 

  67 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 5>  79 M   113012 1 2-08:08:15  8:10:49 127.62 78.58 807319 

  68 WASILEWSKI WIESŁAW     1 < 7>---- -   111057 0 2-08:11:14  8:12:17 129.52 78.40 808454 

  69 ŁOJKO JAN I PAWEŁ      2 < 5>  71 M   213008 0 2- 8:25:41  8:13:15 131.43 78.23 818564 

  70 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 < 9>  76 M   101060 0 2-08:10:40  8:13:54 133.33 78.06 806824 

  71 ŁOJKO JAN I PAWEŁ      2 < 6>  75 -   213067 1 2- 8:26:38  8:14:12 135.24 77.88 818564 

  72 ZAWADZKI STANISŁAW     1 < 3>  84 -   103087 1 2-08:13:17  8:15:43 137.14 77.71 807416 

  73 KURPINSKI KRYSTIAN     1 < 2>  88 M   135006 0 2-07:51:51  8:16:37 139.05 77.54 790674 

  74 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW   1 < 4>---- M   116022 1 2-08:15:23  8:17:38 140.95 77.37 807556 

  75 ŁOJKO JAN I PAWEŁ      2 < 7>  97 -   213065 0 2- 8:31:39  8:19:13 142.86 77.19 818564 

  76 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 <10>  99 M   101042 0 2-08:16:18  8:19:32 144.76 77.02 806824 

  77 KONECKI BOGDAN         3 < 7>  78 S   310005 0 2- 8:02:12  8:25:37 146.67 76.85 791685 

  78 KONECKI BOGDAN         3 < 8>  81 -   310001 0 2- 8:04:05  8:27:30 148.57 76.67 791685 

  79 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 6>  89 -   113062 0 2-08:26:01  8:28:35 150.48 76.50 807319 

  80 KOWALCZYK ANDRZEJ      3 < 3> 105 M   303021 1 2-08:20:40  8:29:10 152.38 76.33 802872 

  81 KONECKI BOGDAN         3 < 9>  98 S   310029 1 2- 8:05:51  8:29:16 154.29 76.15 791685 

  82 BILEWICZ MARIUSZ       1 < 2>---- M   134023 0 2- 8:23:04  8:30:33 156.19 75.98 803626 

  83 ROSA GRZEGORZ          2  3- 1- 1 M   212002 0 2-08:53:27  8:30:35 158.10 75.81 826396 

  84 ZAWADZKI STANISŁAW     1 < 4> 102 M   103020 1 2-08:28:38  8:31:04 160.00 75.63 807416 

  85 STELMACH TADEUSZ       2 < 2>---- M   204006 1 2- 8:55:49  8:31:10 161.90 75.46 827733 

  86 SIEDLER TOMASZ         3 < 4>  94 M   301006 0 2-08:20:17  8:31:54 163.81 75.29 800535 

  87 RAJEK JÓZEF            1 < 5>---- M   107036 1 2-08:35:23  8:37:04 165.71 75.12 807978 

  88 KURPINSKI KRYSTIAN     1 < 3>---- M   135018 0 2-08:12:22  8:37:08 167.62 74.94 790674 

  89 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 7>  92 M   113014 1 2-08:35:21  8:37:55 169.52 74.77 807319 

  90 BĄCIK KRZYSZTOF        3 < 5>  93 M   308005 0 2- 8:27:28  8:38:31 171.43 74.60 800959 

  91 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ  2 < 3>  96 M   203003 0 2- 9:01:20  8:38:34 173.33 74.42 826321 

  92 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 8>---- M   113045 0 2-08:37:23  8:39:57 175.24 74.25 807319 

  93 BĄCIK KRZYSZTOF        3 < 6>---- M   308031 1 2- 8:32:09  8:43:12 177.14 74.08 800959 

  94 SIEDLER TOMASZ         3 < 5>---- S   301010 0 2-08:32:18  8:43:55 179.05 73.90 800535 

  95 KORNAGA MARIAN         3  5- 1- 1 M   307003 0 2-08:32:46  8:44:01 180.95 73.73 800802 

  96 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ  2 < 4>---- M   203013 0 2- 9:07:39  8:44:53 182.86 73.56 826321 

  97 ŁOJKO JAN I PAWEŁ      2 < 8>---- M   213028 0 2- 8:58:36  8:46:10 184.76 73.38 818564 

  98 KONECKI BOGDAN         3 <10> 101 M   310026 0 2- 8:24:57  8:48:22 186.67 73.21 791685 

  99 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  1 <11>---- M   101077 0 2-08:46:36  8:49:50 188.57 73.04 806824 

 100 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF    2  9- 1- 1 M   247019 1 2-09:06:05  8:49:54 190.48 72.87 821381 

 101 KONECKI BOGDAN         3 <11>---- M   310041 1 2- 8:28:41  8:52:06 192.38 72.69 791685 

 102 ZAWADZKI STANISŁAW     1 < 5>---- M   103014 1 2-08:51:23  8:53:49 194.29 72.52 807416 

 103 GOŁASZEWSKI JANUSZ     1 < 3>---- M   118006 0 2- 8:50:47  8:54:23 196.19 72.35 806540 

 104 POTYRA KAZIMIERZ       2 < 2>---- M   207008 1 2- 9:29:35  8:59:14 198.10 72.17 832009 

 105 KOWALCZYK ANDRZEJ      3 < 4>---- M   303027 1 2-08:52:25  9:00:55 200.00 72.00 802872 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

 106 ZAWADZKI STANISŁAW     1 < 6>---- -   103059 0 2-08:58:42  9:01:08              807416 

 107 ZAWADZKI STANISŁAW     1 < 7>---- M   103008 1 2-09:02:49  9:05:15              807416 

 108 BARAN STANISŁAW        1 < 2>---- M   125043 1 2- 9:12:15  9:05:16              814481 

 109 DUŃSKI KRZYSZTOF       1 14- 0- 0 M   104005 0 2- 9:09:26  9:14:02              805790 

 110 KONECKI BOGDAN         3 <12>---- -   310006 0 2- 8:51:05  9:14:30              791685 

 111 ZAWADZKI STANISŁAW     1 < 8>---- M   103034 1 2-09:13:54  9:16:20              807416 

 112 BĄCIK KRZYSZTOF        3 < 7>---- M   308026 0 2- 9:06:35  9:17:38              800959 

 113 GICZEWSKI ZBIGNIEW     2 11- 0- 0 S   201003 0 2- 9:40:36  9:17:50              826324 

 114 WASILEWSKI WIESŁAW     1 < 8>---- M   111011 1 2-09:18:06  9:19:09              808454 

 115 GOŁASZEWSKI JANUSZ     1 < 4>---- M   118009 1 2- 9:21:36  9:25:12              806540 

 116 MARKO MIROSŁAW         2 < 4>---- M   236023 1 2- 9:46:35  9:28:45              822618 

 117 ROSA K. I P.           2 < 5>---- S   202007 0 2- 9:53:46  9:30:56              826371 

 118 KOWALCZYK ANDRZEJ      3 < 5>---- M   303029 0 2-09:23:37  9:32:07              802872 

 119 KORNAGA MARIAN         3 < 2>---- M   307013 0 2-09:23:13  9:34:28              800802 

 120 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ    3 < 3>---- S   302034 1 2- 9:25:00  9:38:57              798779 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│               KONKURSY                │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│RAZ│ Lot 12 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       818564  27    1    2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   436.15  2661.86 213 

   2 KONECKI BOGDAN          791685  32   35   36  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   413.66  2634.58 310 

   3 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   806824  30    9   13  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   429.92  2590.15 101 

   4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       807319  33   28   37  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   389.08  2540.13 113 

   5 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   826321  22    5    7  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  59   326.25  2529.27 203 

   6 GOŁASZEWSKI JANUSZ      806540  26   32   63  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  3  57   236.25  2297.10 118 

   7 ROSA K. I P.            826371  10   16   21  5  5  5  4  4  5  5  5  2  5  5  4  54   337.67  2263.51 202 

   8 SIEDLER TOMASZ          800535  16    4   22  5  5  5  5  5  5  0  4  5  5  5  5  54   406.73  2222.58 301 

   9 RAJEK JÓZEF             807978  29    6   15  5  5  5  5  5  5  5  5  -  3  5  5  53   414.53  2209.95 107 

  10 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     798779  19   33   59  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  2  56   164.42  2201.58 302 

  11 MARKO MIROSŁAW          822618  37   11   40  5  5  2  5  5  5  5  5  5  5  2  3  52   252.35  2193.71 236 

  12 ZAWADZKI STANISŁAW      807416  18   27   48  5  5  5  5  5  5  5  2  4  5  3  4  53   315.52  2142.90 103 

  13 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    807556  10    8   19  5  5  5  5  5  5  5  5  5  1  5  4  55   334.56  2107.72 116 

  14 BĄCIK KRZYSZTOF         800959  15   12   23  5  5  5  5  5  5  1  2  3  5  4  5  50   419.02  2025.34 308 

  15 GICZEWSKI ZBIGNIEW      826324  11  113  128  5  5  2  5  5  5  5  3  5  3  5  0  48           1781.09 201 

  16 KOWALCZYK ANDRZEJ       802872  24   34   64  5  5  5  5  5  3  5  3  1  3  1  4  45   311.72  1780.83 303 

  17 KURPINSKI KRYSTIAN      790674  13   52   73  5  5  5  5  5  4  5  3  1  3  0  3  44   233.65  1737.38 135 

  18 SOSIŃSKI KRZYSZTOF      807014                5  5  5  5  5  5  5  3  5  2  -  -  45           1636.82 136 

  19 BILEWICZ MARIUSZ        803626   8   42   82  -  2  5  5  5  5  5  5  3  2  0  2  39   158.88  1627.32 134 

  20 KOZŁOWSKI MARIUSZ       802939                5  5  5  5  5  5  5  5  5  0  -  -  45           1588.82 131 

  21 BARAN STANISŁAW         814481  17   56  108  5  5  4  5  4  4  1  4  1  4  3  1  41    80.48  1507.41 125 

  22 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF     821381   9  100  142  5  5  5  3  5  5  5  2  5  1  1  1  43    72.87  1481.66 247 

  23 POTYRA KAZIMIERZ        832009   7   31  104  5  5  4  4  3  4  5  1  4  1  1  2  39   156.98  1386.23 207 

  24 STELMACH TADEUSZ        827733   5   24   85  5  5  5  5  2  3  2  2  3  1  0  2  35   161.48  1172.39 204 

  25 PIWISZKIS ZDZISŁAW      808218                5  5  5  5  4  3  5  0  0  -  2  -  34           1073.32 115 

  26 DUŃSKI KRZYSZTOF        805790  14  109       5  5  4  5  1  5  1  1  1  2  3  0  33           1041.84 104 

  27 JAKUBIEC EDWARD         824035                3  4  5  5  5  5  2  1  0  -  -  -  30            937.51 215 

  28 ROSA GRZEGORZ           826396   3   83       5  5  5  4  5  0  0  0  1  1  1  1  28    75.81   933.84 212 

  29 KWAKSZYS JÓZEF          800465                3  2  5  3  2  3  2  0  5  0  3  -  28            850.15 321 

  30 PASIEKA SŁAWOMIR        808021                5  5  5  5  4  1  0  1  -  1  -  -  27            847.74 108 

  31 WASILEWSKI WIESŁAW      808454  42   25   26  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  5  10   415.21   835.84 111 

  32 TYMIŃSKI MAREK          813944                5  4  4  0  5  4  4  0  -  -  -  -  26            828.11 250 

  33 MOTYKA MAREK            796062   9  164  200  4  4  5  5  0  0  1  0  4  1  3  0  27            802.30 309 

  34 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     798779   6  125  163  5  5  5  4  1  2  0  2  1  1  0  0  26            772.32 305 

  35 GÓRKA ANDRZEJ           822532  10            5  0  1  2  3  2  5  2  1  0  0  0  21            731.25 214 

  36 BIAŁY BOGDAN            806535                5  5  2  5  5  1  0  -  -  -  -  -  23            695.95 110 

  37 MICHAŁOWSKI JAN         820983                5  5  4  5  5  -  0  -  -  -  -  -  24            678.35 223 

  38 PŁUDOWSKI JAN           808021   7   17   18  1  1  2  3  2  1  2  0  0  1  0  2  15   174.29   647.25 123 

  39 WASILEWSKI LESZEK       818249                3  2  3  3  1  3  3  0  1  1  -  -  20            637.70 218 

  40 KOWALEWSKI MARIAN       800118                5  5  5  5  1  1  1  0  0  0  -  -  23            628.85 311 

  41 DOMARADZKI RYSZARD      790482   7            5  1  5  1  3  0  0  1  0  2  0  0  18            625.26 318 

  42 MISIOWICZ STANISŁAW     804881                5  3  2  5  4  0  -  -  -  -  2  -  21            622.06 117 

  43 SIEDLER ŁUKASZ          800392   1            5  2  3  2  0  0  1  1  5  0  3  0  22            621.69 327 

  44 JANICKI ANDRZEJ         806712                5  5  5  5  -  0  0  0  0  0  0  -  20            512.90 102 

  45 GRONOWSKI GRZEGORZ      821103                5  3  4  2  3  0  1  0  0  -  -  -  18            507.60 233 

  46 MARCINKIEWICZ DARIUSZ   796648                1  1  2  4  1  2  2  0  1  0  1  -  15            480.71 325 

  47 ZIĘBA BOGDAN            808430                5  5  5  3  0  0  0  1  0  0  -  -  19            467.91 128 

  48 KORNAGA MARIAN          800802   5   95  119  3  1  2  1  0  0  0  1  2  1  0  1  12    73.73   423.18 307 

  49 FUKS TADEUSZ            806920                3  5  5  1  1  0  0  1  -  0  -  -  16            397.82 132 

  50 NOWAK TADEUSZ           798779   3            2  5  3  5  0  0  -  0  0  -  -  0  15            377.83 315 

  51 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    800276                -  -  3  5  3  0  -  -  -  -  -  -  11            360.28 304 

  52 SIEKIERZYCKI JERZY      800802                4  4  -  5  0  -  -  -  -  -  -  -  13            332.94 320 

  53 STANKIEWICZ ALFRED      801731                2  1  5  2  2  -  0  -  -  -  -  -  12            328.05 314 

  54 BAŃKA DARIUSZ           806777                3  -  5  3  -  1  0  -  -  -  -  -  12            292.02 121 

  55 NIEDŹWIECKI KRZYSZTOF   822180                1  4  0  2  0  1  0  0  0  -  -  -   8            201.93 222 

  56 PLATZ ANDRZEJ           821110                3  3  1  0  0  1  0  0  0  -  -  -   8            182.23 224 

  57 SOCHACKI TADEUSZ        807937                -  0  3  1  0  -  -  -  0  1  -  -   5            180.78 109 

  58 TYLEC JANUSZ            796062                0  1  0  1  1  0  0  -  0  0  -  -   3             95.33 317 

  59 SZUCHALSKI TOMASZ       818549                0  0  1  2  0  0  0  0  0  -  -  -   3             77.98 206 

  60 KRAWCZYK BOGDAN         819386                0  1  0  0  1  -  -  -  0  -  -  -   2             69.90 210 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│               KONKURSY                │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│RAZ│ Lot 12 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

  61 TOMKOWSKI ZBIGNIEW      820581                0  0  1  0  0  0  0  0  0  -  -  -   1             20.56 252 
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   ┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│               KONKURSY                │ PUNKTY - "nr 2" │ 

   │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

   │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│RAZ│ Lot 12 │  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

      1 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   436.15  2680.29  

      2 KONECKI BOGDAN          3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   413.66  2638.06  

      3 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   434.42  2611.10  

      4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  60   409.16  2599.82  

      5 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  59   326.25  2538.41  

      6 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  58   236.25  2350.94  

      7 ZAWADZKI STANISŁAW      1  5  5  5  5  5  5  5  3  4  5  4  5  56   393.23  2311.85  

      8 ROSA K. I P.            2  5  5  5  4  4  5  5  5  2  5  5  4  54   337.67  2263.51  

      9 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  57   164.42  2248.04  

     10 RAJEK JÓZEF             1  5  5  5  5  5  5  5  5  -  3  5  5  53   414.53  2226.82  

     11 SIEDLER TOMASZ          3  5  5  5  5  5  5  0  4  5  5  5  5  54   406.73  2222.58  

     12 MARKO MIROSŁAW          2  5  5  3  5  5  5  5  5  5  5  2  3  53   252.35  2222.04  

     13 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  1  5  4  55   334.56  2116.66  

     14 BĄCIK KRZYSZTOF         3  5  5  5  5  5  5  1  2  3  5  4  5  50   419.02  2037.40  

     15 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  5  5  2  5  5  5  5  3  5  3  5  0  48           1781.09  

     16 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  5  5  5  5  5  3  5  3  1  3  1  4  45   311.72  1780.83  

     17 BARAN STANISŁAW         1  5  5  5  5  5  5  1  4  2  5  4  1  47    80.48  1754.08  

     18 KURPINSKI KRYSTIAN      1  5  5  5  5  5  4  5  3  1  3  0  3  44   233.65  1737.38  

     19 SOSIŃSKI KRZYSZTOF      1  5  5  5  5  5  5  5  3  5  2  -  -  45           1636.82  

     20 BILEWICZ MARIUSZ        1  -  2  5  5  5  5  5  5  3  2  0  2  39   158.88  1627.32  

     21 KOZŁOWSKI MARIUSZ       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  0  -  -  45           1590.29  

     22 KŁOSEWICZ KRZYSZTOF     2  5  5  5  3  5  5  5  3  5  1  1  1  44    72.87  1531.65  

     23 POTYRA KAZIMIERZ        2  5  5  4  4  3  4  5  1  4  1  1  2  39   156.98  1386.23  

     24 STELMACH TADEUSZ        2  5  5  5  5  2  3  2  2  3  1  0  2  35   161.48  1172.39  

     25 PIWISZKIS ZDZISŁAW      1  5  5  5  5  4  5  5  0  0  -  2  -  36           1154.12  

     26 DUŃSKI KRZYSZTOF        1  5  5  4  5  1  5  1  1  1  2  3  0  33           1041.84  

     27 JAKUBIEC EDWARD         2  5  4  5  5  5  5  2  1  0  -  -  -  32            986.33  

     28 ROSA GRZEGORZ           2  5  5  5  4  5  0  0  0  1  1  1  1  28    75.81   933.87  

     29 TYMIŃSKI MAREK          2  5  4  4  0  5  5  4  0  -  -  -  -  27            863.67  

     30 PASIEKA SŁAWOMIR        1  5  5  5  5  4  1  0  1  -  1  -  -  27            851.20  

     31 KWAKSZYS JÓZEF          3  3  2  5  3  2  3  2  0  5  0  3  -  28            850.15  

     32 WASILEWSKI WIESŁAW      1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  5  10   415.21   835.84  

     33 MOTYKA MAREK            3  4  4  5  5  0  0  1  0  4  1  3  0  27            802.30  

     34 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     3  5  5  5  4  1  2  0  2  1  1  0  0  26            772.32  

     35 JANICKI ANDRZEJ         1  5  5  5  5  -  0  0  0  1  1  4  -  26            751.21  

     36 BIAŁY BOGDAN            1  5  5  3  5  5  2  0  -  -  -  -  -  25            749.20  

     37 GÓRKA ANDRZEJ           2  5  0  1  2  3  2  5  2  1  0  0  0  21            731.25  

     38 MICHAŁOWSKI JAN         2  5  5  5  5  5  -  0  -  -  -  -  -  25            699.95  

     39 WASILEWSKI LESZEK       2  5  2  3  3  1  3  3  0  1  1  -  -  22            682.04  

     40 PŁUDOWSKI JAN           1  1  1  2  3  2  1  2  0  0  1  0  2  15   174.29   647.25  

     41 KOWALEWSKI MARIAN       3  5  5  5  5  1  1  1  0  0  0  -  -  23            629.40  

     42 DOMARADZKI RYSZARD      3  5  1  5  1  3  0  0  1  0  2  0  0  18            625.48  

     43 MISIOWICZ STANISŁAW     1  5  3  2  5  4  0  -  -  -  -  2  -  21            622.06  

     44 SIEDLER ŁUKASZ          3  5  2  3  2  0  0  1  1  5  0  3  0  22            621.69  

     45 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  5  3  4  2  3  0  1  0  0  -  -  -  18            507.60  

     46 MARCINKIEWICZ DARIUSZ   3  1  1  2  4  1  2  2  0  1  0  1  -  15            480.71  

     47 ZIĘBA BOGDAN            1  5  5  5  3  0  0  0  1  0  0  -  -  19            467.91  

     48 SIEKIERZYCKI JERZY      3  5  5  -  5  1  -  -  -  -  -  -  -  16            427.35  

     49 KORNAGA MARIAN          3  3  1  2  1  0  0  0  1  2  1  0  1  12    73.73   423.18  

     50 FUKS TADEUSZ            1  3  5  5  1  1  0  0  1  -  0  -  -  16            397.82  

     51 NOWAK TADEUSZ           3  2  5  3  5  0  0  -  0  0  -  -  0  15            377.83  

     52 ŚMIAROWSKI STANISŁAW    3  -  -  3  5  3  0  -  -  -  -  -  -  11            360.28  

     53 STANKIEWICZ ALFRED      3  3  1  5  2  2  -  0  -  -  -  -  -  13            350.85  

     54 BAŃKA DARIUSZ           1  3  -  5  3  -  1  0  -  -  -  -  -  12            292.02  

     55 NIEDŹWIECKI KRZYSZTOF   2  1  4  0  2  0  1  0  0  0  -  -  -   8            201.93  

     56 PLATZ ANDRZEJ           2  3  3  1  0  0  1  0  0  0  -  -  -   8            182.23  

     57 SOCHACKI TADEUSZ        1  -  0  3  1  0  -  -  -  0  1  -  -   5            180.78  

     58 TYLEC JANUSZ            3  0  1  0  1  1  0  0  -  0  0  -  -   3             95.33  

     59 SZUCHALSKI TOMASZ       2  0  0  1  2  0  0  0  0  0  -  -  -   3             77.98  

     60 KRAWCZYK BOGDAN         2  0  1  0  0  1  -  -  -  0  -  -  -   2             69.90  
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     61 TOMKOWSKI ZBIGNIEW      2  0  0  1  0  0  0  0  0  0  -  -  -   1             20.56  
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 12 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-  0  11    480.72  4805.01 

       2 KONECKI BOGDAN          3 PL-0383-  1  11    429.13  4000.46 

       3 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2 PL-0383-  0  10    463.84  4531.34 

       4 ROSA K. I P.            2 PL-0383-  0  10    462.24  4668.46 

       5 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2 PL-0383-  0  10    461.00  4531.34 

       6 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-0383-  1  10    417.55  4077.14 

       7 ROSA K. I P.            2 PL-0383-  0  10    378.04  3978.96 

       8 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1 PL-0383-  1  10    370.74  3582.38 

       9 KONECKI BOGDAN          3 PL-0383-  1   9    385.52  3463.20 

      10 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2 PL-0383-  0   9    366.62  3604.13 

      11 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2 PL-0383-  0   9    364.57  3518.50 

      12 ROSA K. I P.            2 PL-0383-  1   9    362.32  3842.09 

      13 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-  0   9    352.07  3438.63 

      14 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-  0   9    341.18  3633.79 

      15 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1 PL-0383-  1   9    340.20  3268.98 

      16 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2 PL-0383-  1   9    309.67  3016.56 

      17 KONECKI BOGDAN          3 PL-0124-  0   8    393.42  3838.66 

      18 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2 PL-0383-  0   8    367.86  3689.93 

      19 KONECKI BOGDAN          3 PL-076-0  0   8    362.59  3561.10 

      20 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   1 PL-11---  0   8    350.46  3435.67 

      21 KONECKI BOGDAN          3 PL-0383-  1   8    349.27  3351.67 

      22 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   1 PL-0240-  0   8    342.32  3435.67 

      23 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2 PL-0383-  0   8    339.72  3465.12 

      24 KONECKI BOGDAN          3 PL-0383-  0   8    322.11  3269.25 

      25 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2 PL-0383-  1   8    320.11  2993.72 

      26 KURPINSKI KRYSTIAN      1 PL-0383-  0   8    318.67  3023.64 

      27 KONECKI BOGDAN          3 PL-0383-  1   8    284.38  2599.39 

      28 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    1 PL-0383-  0   8    283.85  2869.92 

      29 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-  0   8    260.60  2820.37 

      30 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2 PL-0383-  1   8    258.57  2491.78 

      31 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-0383-  1   8    252.34  2462.51 

      32 KONECKI BOGDAN          3 PL-0383-  0   7    345.47  3451.56 

      33 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   1 PL-0240-  1   7    336.36  3400.09 

      34 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   1 PL-0241-  0   7    334.66  3122.47 

      35 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0210-  0   7    315.98  3190.98 

      36 ŁOJKO JAN I PAWEŁ       2 PL-0383-  1   7    311.15  3148.50 

      37 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   1 PL-0241-  1   7    306.70  2914.54 

      38 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-0383-  0   7    299.65  2920.68 

      39 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    1 PL-0383-  1   7    298.77  3001.77 

      40 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0383-  0   7    296.60  3173.65 

      41 STELMACH TADEUSZ        2 PL-0383-  1   7    290.82  3045.05 

      42 SIEDLER TOMASZ          3 PL-0383-  0   7    290.18  2717.11 

      43 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3 PL-0383-  1   7    285.89  2827.45 

      44 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   1 PL-0241-  1   7    282.31  2711.08 

      45 KONECKI BOGDAN          3 PL-0383-  0   7    280.22  2769.41 

      46 ZAWADZKI STANISŁAW      1 PL-0383-  1   7    278.59  2841.04 

      47 KONECKI BOGDAN          3 PL-0383-  0   7    277.12  2644.39 

      48 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1 PL-0383-  1   7    273.73  2642.19 

      49 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1 PL-0212-  1   7    267.60  2837.60 

      50 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-  0   7    265.72  2878.68 

      51 SIEDLER TOMASZ          3 PL-0383-  1   7    264.52  2841.93 

      52 POTYRA KAZIMIERZ        2 PL-0383-  1   7    262.81  2789.28 

      53 SIEDLER TOMASZ          3 PL-0383-  0   7    259.37  2634.50 

      54 KOZŁOWSKI MARIUSZ       1 PL-0383-  1   7    259.21  2524.86 

      55 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3 PL-0383-  1   7    257.16  2744.47 

      56 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   1 PL-11---  1   7    256.58  2503.15 

      57 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   1 PL-0241-  0   7    248.03  2746.46 

      58 KONECKI BOGDAN          3 PL-0383-  1   7    246.26  2282.42 

      59 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   1 PL-0243-  0   7    240.86  2412.84 

      60 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-  0   7    236.53  2475.47 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           ŁOJKO JAN I PAWEŁ        sek  2   -  5 konk.   436.15 pkt. 

           DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    sek  1   -  5 konk.   429.92 pkt. 

           BĄCIK KRZYSZTOF          sek  3   -  5 konk.   419.02 pkt. 

           WASILEWSKI WIESŁAW       sek  1   -  5 konk.   415.21 pkt. 

           RAJEK JÓZEF              sek  1   -  5 konk.   414.53 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           ŁOJKO JAN I PAWEŁ        sek  2   -  5 konk.   436.15 pkt. 

           DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    sek  1   -  5 konk.   434.42 pkt. 

           BĄCIK KRZYSZTOF          sek  3   -  5 konk.   419.02 pkt. 

           WASILEWSKI WIESŁAW       sek  1   -  5 konk.   415.21 pkt. 

           RAJEK JÓZEF              sek  1   -  5 konk.   414.53 pkt. 

 

 

 


